平成２７年１０月６日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 白水 隆弘

平成２７年度都市緑化月間『植樹祭』について

鳥栖市花とみどりの推進協議会主催で、平成２７年度都市緑化月間『植樹祭』

を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２７年１０月１０日（土）午前１０時

２．場 所   田代公園

（担当）建設課公園緑地係  担当者 衣笠 純司

    ℡８５-３６０３

鳥栖市投げ込み資料

平成２７年度「植樹祭」実施要項

１．日 時  平成２７年１０月１０日（土）午前１０時～（受付９時４５分から）

２．場 所  田代公園（鳥栖市柚比町）

３．主 催  鳥栖市花とみどりの推進協議会

４．参加者

 来賓：安東高徳（副市長）、齋藤正治（市議会議長）、

佐田功利（弥生が丘地区区長会会長）、藤田吉勝（柚比町区長）

会員：鳥栖市花とみどりの推進協議会会員

鳥栖市緑化協力会、鳥栖市緑の少年団

５．当日のスケジュール

１０時００分～：植樹作業

１０時３０分～：植樹祭式典

・挨拶

              野崎会長

・来賓挨拶

              安東副市長

１１時００分～：木工（ベンチ・イス作り）※イス作りは親子参加

６．その他

※ 雨天時の対応 当日午前８時に決定、関係者及び市当直へ連絡（報道機関におか

れましては、市当直へお問い合わせください ℡：８５－３５００）

※ 雨が強い場合は中止とします。後日、公園緑地係と鳥栖市緑化協力会で植樹しま

す。

平成 2７年度 都市緑化月間「植樹祭」会場案内図

田代公園

式典

会場

駐車場

駐車場

植樹

場所